
 
 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (Narodne novine, br. 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), i članka 
37. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine, br. 96/03), Vlada 
Republike Hrvatske  na sjednici održanoj  ___________________ donijela je 

 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Ministarstvu zdravstva  

i socijalne skrbi za preuzimanje obveza na teret  
sredstava državnog proračuna u 2008. godini  

 
I. 
 

Daje se suglasnost Ministarstvu zdravstva i socijalne skrbi za preuzimanje 
obveza na teret sredstava državnog proračuna u 2008. godini s iznosom od 
3.256.483,62 kuna za isporuku i montažu bolesničkih postelja za intenzivnu, 
poluintenzivnu i standardnu njegu, noćnih ormarića sa stolićem za hranjenje, 
kolica za pomoćno osoblje, negatoskop s tri polja, sterilizatora za vrući zrak, 
ležaj za preglede, kolica za reanimaciju s opremom, kolica terapijska, sjedeća 
kolica transportna, kolica za dijagnostiku i previjanje i kolica za zdravstvenu 
njegu za Odjel kardiokirurgije KB Dubrava, KB Osijek i KB Split. 
 
 

Predmet nabave KB Dubrava KB Osijek KB Split 
Bolesničke postelje za 

intenzivnu njegu 9 kom 4 kom 4 kom 

Bolesničke postelje za 
poluintenzivnu njegu 19 kom 4 kom 5 kom 

Bolesničke postelje za 
standardnu njegu 12 kom 22 kom 10 kom 

Noćni ormarići sa stolićem za 
hranjenje 31 kom 22 kom 10 kom 

Kolica za pomoćno osoblje 2 kom 2 kom 2 kom 
Negatoskop s tri polja 3 kom 2 kom 2 kom 

Sterilizator za vrući zrak 1 kom 1 kom 1 kom 
Ležaj za preglede 1 kom 1 kom 1 kom 

Kolica za reanimaciju s 
opremom 2 kom 2 kom 2 kom 

Kolica terapijska 7 kom 3 kom 5 kom 
Sjedeća kolica transportna 2 kom 2 kom 4 kom 

Kolica za dijagnostiku i 
previjanje 2 kom 2 kom 3 kom 

Kolica za zdravstvenu njegu 2 kom 2 kom 3 kom 
 
 
 



II. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Zagreb, 
 
 
 P R E D S J E D N I K 
 
 
 dr. sc. Ivo Sanader 


